
ZARZĄDZENIE NR NK.7151.16.1.2014 

BURMISTRZA MIASTA SANDOMIERZA 

z dnia 17 czerwca 2014 roku 

w sprawie: powołania Komisji Przetargowej do przepr owadzenia ustnego 
przetargu nieograniczonego na wynajem lokalu u żytkowego poło żonego w 
Sandomierzu przy ul. Mickiewicza 19.  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym – tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz.1591 z późn. zm. i art. 37 
ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami – tekst 
jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz.651 z późn. zm., zarządzam, co następuje : 

§ 1 

Powołuję Komisję Przetargową w składzie : 

1.Ewa Kondek – Przewodnicząca Komisji 

2.Marian Zwierzyk – Z-ca Przewodniczącej Komisji 

3.Radca Prawny Urzędu Miejskiego – Członek Komisji 

4.Teresa Pietryka  - Członek Komisji 

5.Edyta Sobieraj   - Członek Komisji 

§ 2 

Komisja przeprowadzi w dniu 27 czerwca 2014 r. o godz. 1100 w siedzibie Urzędu 
Miejskiego, Plac Poniatowskiego 3 pok. Nr 11 jeden ustny przetarg nieograniczony 
na wynajem lokalu użytkowego położonego w budynku przy ul. Mickiewicza 19 i 
sporządzi protokół z jego przebiegu. 

§ 3 

Komisja rozpocznie pracę z dniem 27 czerwca 2014 roku. 

§ 4 

Traci moc Zarządzenie Nr NK 7151.16.2014 Burmistrza Miasta Sandomierza z dnia 
28 maja 2014 r. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz Sandomierza 

mgr inż. Jerzy Borowski 


